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Syyskuun 12. päivänä Israelissa tapahtuu jotain ennennäkemätöntä. 
Israelin korkein oikeus päättää, onko sillä (korkeimmalla oikeudella) 
diktatoriset valtuudet, joita ei ole missään muussa demokratiassa - 
valtuudet, jotka eivät perustu mihinkään koskaan hyväksyttyyn lakiin. 
Tuomioistuin päättää, mitätöidäänkö Israelin uusi peruslaki. Se olisi 
sama, kuin jos Yhdysvaltain korkein oikeus mitätöisi osan perustuslaista 
"perustuslain vastaisena".

Perustuslain asemesta heillä on ns. "peruslait". Israelin korkein 
lainsäädäntöelin, Knesset, muutti 24. heinäkuuta laillisesti yhtä Israelin 
peruslakia. Muutos rajoittaa korkeimman oikeuden mahdollisuuksia 
mitätöidä laki. Jos tuomioistuin siis tekee päätöksen sitä vastaan, se 
tekee päätöksen oikeusvaltioperiaatetta vastaan.

Yhdysvalloissa olemme pitkään hyväksyneet, että korkein oikeus voi 
mitätöidä lain, mutta korkeimmalla tuomioistuimellamme on objektiivinen
standardi lakien mittaamiseen — perustuslaki. Koska perustuslaki tukee 
kaikkea hallituksessamme, kaikkien muiden lakien ja määräysten on 
oltava sen mukaisia. Jos kongressi hyväksyy lain, joka on perustuslain 
vastainen, tuomioistuin julistaa sen perustuslain vastaiseksi ja se 
kumotaan automaattisesti.

Israelin korkein oikeus käyttää täysin erilaista mallia lain mitätöimiseen. 
He kutsuvat sitä "järkevyyden malliksi". Jos tuomioistuimen jäsenet eivät
pidä lakia "järkevänä", he voivat tappaa lain äänestämällä sitä vastaan. 
Muutaman viime vuoden aikana he ovat käyttäneet tätä mallia yhä 
useammin poistamaan lakeja, joiden suhteen heillä oli pelkkä poliittinen 
erimielisyys.

"Järkevyys" on katsojan silmässä. Kun Knesset hyväksyy lain, 
enemmistö kansan valituista edustajista pitää sitä ilmeisesti "järkevänä".
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Itse järkevyysmalli on tuomioistuimen laatima, eikä se perustu lakiin. 
Sen avulla pieni määrä eliittiä voi ohittaa äänestäjien tahdon, joskus 
mielijohteesta.

Kutsun heitä eliitiksi, koska sitä he ovat. Israelissa presidentti nimittää 
korkeimman oikeuden tuomarit. Tämä kuulostaa, kuin hänellä olisi  
paljonkin valtaa, kunnes ymmärrät, että hän ei valitse heitä. Hän vain 
nimittää heidät. Heidät valitsee tuomarinvalintakomitea. Se on 
kymmenen jäsenen ryhmä, johon kuuluu oikeusministeri, toinen 
hallituksen ministeri, korkeimman oikeuden nykyinen päätuomari, toinen 
korkeimman oikeuden tuomari, oikeuskansleri, Heprealaisen Yliopiston 
oikeustieteellisen tiedekunnan dekaani, kaksi Knessetin jäsentä ja kaksi 
Israelin asianajajaliiton jäsentä.

Kuten näet, sitä ei ole suunniteltu vastaamaan kansalle, vaan pitämään 
oikeuslaitoksen eliitti vastuussa kaikesta laista. Järjestelmä kumoaa 
valittujen edustajien vallan vanhan kaartin hyväksi. Niinpä Israelin 
kansan valitut edustajat hyväksyivät 24. heinäkuuta lain, joka rajoittaa 
tuomioistuimen mahdollisuuksia kumota lakeja. Se hyväksyi lain 
muutoksena yhteen Israelin peruslakiin, mikä tekee siitä osan maan 
korkeinta lakia. Peruslakia on nyt muutettu oikeudellisesti sitovasti, 
mutta 12. syyskuuta tuomioistuin päättää rikotaanko uutta lakia 
kumoamalla se. On selvää, että sen tekemiseen ei ole laillista tapaa.

Elitistisen vanhan kaartin propagandan vaikutuksesta tuhannet 
israelilaiset ovat lähteneet kaduille protestoimaan muutosta vastaan. 
Monista on tullut kapinallisia, jotka kannattavat sisällissotaa. Jopa 
armeijan sisällä on puhuttu lamauttavista iskuista. Toistaiseksi lehdistö 
on saanut sen näyttämään paljon pahemmalta kuin se on, mutta eliitti 
näyttää aikovan repiä hajalle Israelin demokratian kudoksen.

Raamattu osoittaa, että Israelin uudestisyntymisen jälkeen se olisi hyvin 
levoton, mutta pysyisi ehjänä. Siitä huolimatta nyt on hyvä hetki 
noudattaa Ps. 122:6 kehotusta: "Rukoilkaa rauhaa Jerusalemille!"
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